[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Дума

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

56-е заседание 2-го созыва

РЕШЕНИЕ

28.08.2012 г.  № 107

с. Байкалово

О внесении изменений в решение Думы муниципального образования Байкаловского сельского поселения  от 24.05.2012г.№ 63 "Об утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Байкаловского сельского поселения» на 2012-2016 годы

Руководствуясь Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Байкаловского сельского поселения, Дума муниципального образования Байкаловского сельского поселения

РЕШИЛА:

1.В муниципальную программу "Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Байкаловского сельского поселения на 2012-2016 годы", утвержденную решением Думы муниципального образования  Байкаловского сельского поселения  от 24.05.2012г.№ 63 внести следующие изменения:

- в Перечень мероприятий добавить  раздел " Реконструкция";

-изложить текст названия программы  в новой редакции "Развитие транспортного комплекса МО Байкаловского сельского поселения на 2012-2016 годы".

2.Утвердить муниципальную программу "Развитие транспортного комплекса МО Байкаловского сельского поселения на 2012-2016 годы"  в новой редакции (Приложение).

3.Опубликовать настоящее Решение в газете "Районные будни" и обнародовать путем размещения полного текста на официальном сайте Байкаловского сельского поселения www.bsposelenie.ru.

           4.Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и благоустройству (Боталов В.Л.).

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения                        ______________ Л.Ю. Пелевина

28 августа 2012 г.

Председатель Думы муниципального образования

Байкаловского сельского поселения                         ____________    С.В.Кузеванова

28 августа 2012 г.